



# Captus ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 67 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

  
Peter Jalsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Captus ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 63 67 41
	Stiftet: 18. april 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Move-Easy A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning og ejendomsprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.693 t.kr. mod -1.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til årsregnskabets note 1, hvori der redegøres for ledelsens forventninger til reetablering af selskabets kapital.

Selskabets ledelse og hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 16,5 mio.kr. indtil kapitalgrundlaget er intakt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansiellestilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.264</b>	<b>-251.747</b>
2 Personaleomkostninger	-918.772	-656.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.139.036</b>	<b>-907.868</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-333.406	-213.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	0
Andre finansielle indtægter	0	3.485
3 Øvrige finansielle omkostninger	-620.060	-592.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.076.502</b>	<b>-1.710.396</b>
4 Skat af årets resultat	383.482	329.419
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.693.020</b>	<b>-1.380.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.693.020	-1.380.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.693.020</b>	<b>-1.380.977</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.564.799	8.698.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.564.799	8.698.205
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.564.799</b>	<b>8.698.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	816.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	383.482	290.268
Andre tilgodehavender	38.451	67.609
Tilgodehavender i alt	1.237.933	357.877
Likvide beholdninger	113.815	62.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.351.748</b>	<b>420.345</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.916.547</b>	<b>9.118.550</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-7.929.281	-6.236.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.849.281</b>	<b>-6.156.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.518.400	15.141.596
Anden gæld	227.428	113.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.765.828	15.274.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.765.828</b>	<b>15.274.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.916.547</b>	<b>9.118.550</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres ved egenindtjening over de næste par år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
Selskabets ledelse og hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 16,5 mio.kr. indtil kapitalgrundlaget er intakt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	905.728	643.132
Andre omkostninger til social sikring	13.044	12.989
	<u>918.772</u>	<u>656.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	620.060	592.962
	<u>620.060</u>	<u>592.962</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-383.482	-290.268
Årets regulering af udskudt skat	0	-39.151
	<u>-383.482</u>	<u>-329.419</u>

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	9.740.000	9.740.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>9.740.000</b>	<b>9.740.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.041.795	-828.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-333.406	-213.051
Udbytte	-800.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.175.201</b>	<b>-1.041.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.564.799</b>	<b>8.698.205</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Move-Easy A/S	Frederiksberg	100 %

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-6.236.261	-4.855.284
Årets overførte overskud eller underskud	-1.693.020	-1.380.977
	<b>-7.929.281</b>	<b>-6.236.261</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jalsøe Holding ApS, CVR-nr. 27770258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 740 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.